Meden-Inmed Sp. z.o.o, Wenedów 2, 75-847 Koszalin | sklep@meden.com.pl | (94) 347 10 57
Jednorazowe podskórne elektrody igłowe -
pary skręcone
Opis produktu:
Jednorazowe podskórne elektrody igłowe, pary
skręcone. Opakowanie zawiera 12 par.
Zdjęcia produktu:
Szczegółowy opis produktu:
Jednorazowe podskórne elektrody igłowe - pary skręcone
Jednorazowe podskórne elektrody igłowe o skręconych parach marki Friendship przeznaczone są do
badań EEG, EP oraz IOM. Wersje skręcone zwykle używa się w celu zmniejszenia zakłóceń.
Pakowane pojedynczo.
Sterylne.
Jednorazowe.
Nr zamówienia Nr katalogowy Rozmiar igły Kabel Kolor
1022-4 NE-T-2000/23/0,35 0,35 x 23 mm 200 cm 12 kolorów
1028-1 NE-T-1500/20/0,35 0,35 x 20 mm 150 cm Czerwony/Czerwon
y
1028-2 NE-T-1500/20/0,35 0,35 x 20 mm 150 cm Niebieski/Niebieski
1028-3 NE-T-1500/20/0,35 0,35 x 20 mm 150 cm Różowy/Różowy
1028-4 NE-T-1500/20/0,35 0,35 x 20 mm 150 cm Zielony/Zielony
Meden-Inmed Sp. z.o.o, Wenedów 2, 75-847 Koszalin | sklep@meden.com.pl | (94) 347 10 57
1024 NE-T-1500/7/0,4 0,40 x 7 mm 150 cm 12 kolorów
1020 NE-T-1000/13/0,4 0,40 x 13 mm 100 cm 12 kolorów
1021-3 NE-T-1500/15/0,4 0,40 x 15 mm 150 cm 12 kolorów
1022 NE-T-2000/13/0,4 0,40 x 13 mm 200 cm 12 kolorów
1023 NE-T-2500/13/0,4 0,40 x 13 mm 250 cm 12 kolorów
1022-6 NE-T-2000/13/0,4 0,40 x 13 mm 200 cm 12 kolorów
1022-7 NE-T-2000/15/0,4 0,40 x 15 mm 200 cm 12 kolorów
1022-8 NE-T-2000/17/0,35 0,35 x 17 mm 200 cm 12 kolorów
1022-9 NE-T-2000/19/0,35 0,35 x 19 mm 200 cm 12 kolorów
1022-1 NE-T-2000/17/0,4 0,40 x 17 mm 200 cm 12 kolorów
1021-A NE-T-1500/17/0,4 0,40 x 17 mm 150 cm 12 kolorów
Informacje:
Typy elektrod: podskórne
Użycie: jednorazowe
Kabel: z kablem
Kategoria: Elektrody igłowe
Opcje produktu:
Jednorazowe podskórne elektrody igłowe, pary
skręcone: 1022-4 - 0,35 x 23 mm - 200 cm, 1024
- 0,40 x 7 mm - 150 cm, 1020 - 0,40 x 13 mm -
100 cm, 1021 - 0,40 x 13 mm - 150 cm, 1021-3 -
0,40 x 15 mm - 150 cm, 1021-A - 0,40 x 17 mm -
150 cm, 1022 - 0,40 x 13 mm - 200 cm, 1022-1 -
0,40 x 17 mm - 200 cm, 1022-6 - 0,40 x 13 mm -
200 cm, 1022-7 - 0,40 x 15 mm - 200 cm, 1023 -
0,40 x 13 mm - 250 cm, 1028-1 - 0,35 x 20 mm -
150 cm, 1028-2 - 0,35 x 20 mm - 150 cm, 1028-3
- 0,35 x 20 mm - 150 cm, 1028-4 - 0,35 x 20 mm
- 150 cm, 1022-8 - 0,35 x 17 mm - 200 cm,
1022-9 - 0,35 x 19 mm - 200 cm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)